АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019                                                                                                             №1

Об утверждении штатного расписания

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 28.04.2018 №180-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 №20-п»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Утвердить штатное расписание по администрации Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  с 01.01.2019г
( приложение № 1)

Глава Шагальского сельсовета                                                            В.И.Фомин

                                                                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                                                                                                               к постановлению Администрации  Шагальского
                                                                                                                                                               сельсовета Доволенского района Новосибирской
                                                                                                                                                                области   от 21.01.2019г № 1

Штатное расписание Администрации Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области с  01.01.2019г
	Должность

	Ф.И.О.
	Должностной оклад
	Надбавка за
	Ежемесячное денежное поощрение %
	Районный коэффициент
	Итого

	ставка

	Классный чин
	Особые условия
	Выслугу лет
%

	Выборные должности

	Глава администрации
	1
	Фомин В.И.
	9746,57

	197
	19200,74
	7236,83
	36184,14

	Зам.главы
	0,5

	3750,00

	150
	5625,00
	2343,75
	11718,75

	Муниципальные служащие

	Специалист 1 разряда
	1
	Русина Е.А.
	3150,00
	916,00
	1890,00
	15
	472,50
	305
	9607,50
	 4009,00
	20045,00

	Специалист 1 разряда
	1
	Данилова Н.Н.
	3150,00
	916,00
	1890,00
	30
	945,00
	305
	9607,50
	4127,12
	20635,62

	Специалист 2 разряда
	1
	Бунтова Л.Н.
	2825,00
	916,00
	1695,00
	15
	423,75
	150
	4237,5
	2524,31
	12621,56

	Технический персонал

	Кассир-счетовод
	0,5

	525,37

	367,76

	223,28
	1116,41

	Уборщица
	0,5
	Парфенова Н.П.
	1389,14

	306
	4250,77
	1409,98
	7049,89

	Водитель
	1
	Кузьмин В.Н.
	4409,03

	155,9
	6873,68
	2820,68
	14103,39

	Итого
	6,5

	28945,11
	2748,00
	5842,76

	1841,25

	59402,69
	24694,95
	123474,76